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FORSLAG TIL STATSBUDSJETT 2007 – 

KUTT MED ÅRSVIRKNING PÅ 45 MILL  
 
Departementet opplyser fredag 20. at virkningsdatoen på kuttet på 20 mill blir 1. juli. Årsvirkningen er derfor 45 mill 
kroner (se vedlagte regneark som viser konsekvensene for den enkelte skole). Folkehøgskolerådet har forholdt seg til 
innstilling i forbindelse med ny lov hvor det heter: 

”Årleg justering må finne stad på grunnlag av elevtalsutvikling og generell kostnadsutvikling. Komiteen 
meiner det er viktig at finansieringssytemet er forutseieleg for skolane.”  
(Innstilling. O. nr. 85 – 2001-2002) 

 
Elevtallet er 112 høyere for tilskuddet i 2007 enn i 2006. Vi har derfor først lagt disse 112 til 2006-tallene og deretter 
lagt på en kostnadsjustering på 3,5 %. Med denne utregningsmåten kommer vi fram til at kuttet er på 25 mill og 
årsvirkningen 45 mill kroner. 
 
Departementet opplyser at vi tar feil når vi tolker Stortingets innstilling på denne måten. Folkehøgskolerådet mener at 
vi ikke tolker, bare leser hva det står i innstillingen, svart på hvitt. 
 
Fram til nå har det vært en betydelig oppmerksomhet rundt saken. Det videre arbeidet fram mot endelig vedtak vil vise 
om vi lykkes. 
 
Senterpartiet og Sosialistisk Venstreparti i Telemark har oversendt et brev til sine respektive partier hvor det bl.a heter: 

Folkehøgskulane vert ikkje drivne som overskotsforetak og tilskotskutt i storleik 500 000 kroner for ein skule i året er 
betydeleg! Det kan ikkje denne Regjeringa vere bekjent av! Senterpartiet og SV i Telemark forventar at stortingsgruppene 
til dei to partia vil rette opp dette og kome med eit framlegg som gjer at tilskotskuttet vert nulla ut. Vårt framlegg er difor 
at kapitlet i budsjettet vert auka med 25 millionar kroner. 

 
Folkehøgskolerådet er kjent med at skoler, enkeltvis eller sammen med andre skoler har avtalt møter med: 

fylkesbenken på Stortinget  
enkeltrepresentanter på Stortinget 
partiledelse 
lokale politikere på kommunalt eller fylkesplan for å få inn 25 mill ekstra på budsjettet. 

Fortsett med disse initiativene. Fortsett også med kontakten med media. 
 
Vedtaket fra Telemark bør også være et eksempel for andre fylkeslag. Fint om skolene kan medvirke til det! 
 
8. november skal Folkehøgskolerådet på høring i Kuf-komiteen om budsjettet og den 10. november på et åpent møte 
som Krf arrangerer på Stortinget om kuttet. 
Lykke til med arbeidet – i fellesskap skal vi nå målet om en påplussing med 25 mill på budsjettet! 
 
Med hilsen for Folkehøgskolerådet 
 
Lars Sigve Meling/s/      Odd Arild Netland /s/   
Leder        sekretær 


